
 

 

 

 

Svaz průmyslu a dopravy ČR, Krajská hospodářská komora Zlínského kraje a regionální 
kancelář agentury Czechinvest ve Zlíně si Vás dovolují pozvat na online diskusní fórum na 

téma 
 

GREEN DEAL 
 
Green Deal je téma, které rezonuje společností a které bude v následujících letech ovlivňovat 
podnikatelskou činnost napříč obory. Řada firem a institucí však doposud neví, co pro ně 
Green Deal znamená a jaká nese pro jejich činnost příležitosti a naopak rizika. O tom všem 
budeme diskutovat s Radkem Špicarem, viceprezidentem Svazu průmyslu a dopravy ČR a 
BusinessEurope – zastřešující organizace evropských průmyslových svazů, který přinese 
postřehy jak od zaměstnavatelů, tak z jednání s vrcholnými představiteli Evropské komise. 
 
Setkání proběhne 14.2. od 14:00 
 
Program:  

14:00 – 14:05  Zahájení 

14:05 – 14:45  Green Deal a na co se musí firmy připravit – Radek Špicar 

14:45 – 15:45  Diskuse 

15:45 – 16:00  Závěr  
 
Moderátorem debaty je Petr Holica (Svaz průmyslu a dopravy ČR). 
 
Link k účasti na setkání obdržíte po potvrzení účasti na mailové adrese pholica@spcr.cz  
 
Těšíme se na setkání s Vámi! 
 
 
 
 
 

 
 
 

mailto:pholica@spcr.cz

